Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»

ПРОТОКОЛ № 12

проведения открытого аукциона в электронной форме

«17» апреля 2007 года 11 часов 00 минут

Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Пермяков Р.А.,  Чекмарев И.Г., Пысин В.В.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru

2. Наименование предмета аукциона:

	№
	Наименование поставляемого товара
	ГОСТ
	Кол-во,

тонны
	Начальная цена контракта,

тыс. руб.

	Лот №1
	Щебень фракц. 40-70
	8267-93
	4 900,0
	2 229,5

	Лот №2
	Щебень фракц. 5-20
	8267-93
	784,0
	407,68

	Лот №3
	Отсев фракц. 0-10
	8736-93
	280,0
	74,2

3. Время начала аукциона:

16.04.2007
10:00:00

    Время окончания аукциона:
16.04.2007
11:23:06

4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО «Завод ЖБИ-2»
	г. Новосибирск, ул. Трикотажная, 52/1

	ООО «СтройСиб»
	г. Новосибирск, ул. Советская, 20

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	№
	Наименование предмета аукциона:
	Начальная цена контракта, тыс. руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена контракта, тыс. руб.
	Время предложения

	1
	Щебень фракц. 40-70,

ГОСТ 8267-93,

4 900,0 тонн
	2 229,5
	последнее
	ООО «Завод ЖБИ-2»
	2 205,0
	10:23:06

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	2 214,8
	10:18:58

	2
	Щебень фракц. 5-20,

ГОСТ 8267-93,

784,0 тонн
	407,68
	последнее
	ООО «Завод ЖБИ-2»
	399,84
	10:23:06

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	403,76
	10:18:58

	3
	Отсев фракц.

0-10,

ГОСТ 8736-93,

280,0 тонн
	74,2
	последнее
	ООО «Завод ЖБИ-2»
	72,80
	10:23:06

	предпоследнее
	ООО «СтройСиб»
	73,64
	10:18:58

7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме и единогласно приняла решение:

По лотам № 1, 2, 3 признать победителем ООО «Завод ЖБИ-2». Договор на поставку щебня и отсева заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам, с оплатой в течение                          30 календарных дней с момента поставки:

· Лот № 1: щебень фракц. 40-70, ГОСТ 8267-93, в объеме 4 900,0 тонн на сумму 2 205 000 руб.;

· Лот № 2: щебень фракц. 5-20, ГОСТ 8267-93, в объеме 784,0 тонн на сумму 399 840 руб.;

· Лот № 3: отсев фракц. 0-10, ГОСТ 8736-93, в объеме 72,8 тонн на сумму 72 800 руб.

8. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цен, предложенных победителями открытого аукциона в электронной форме, МУП «Комитет Новосибгорресурс» в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю. Третий экземпляр протокола передается в Пресс-центр мэрии г. Новосибирска для опубликования.

9. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте мэрии города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:

Председатель комиссии
_____________   Полупанова Е.Н.

Секретарь

_____________   Кривощекова Н.В.

Члены комиссии

_____________   Пысин В.В.

_____________   Пермяков Р.А.

_____________   Чекмарев И.Г.